Администрация Гурьевского муниципального района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от     01  .09.2015 г.                        №   520/1                                      г. Гурьевск

О начале образовательного процесса

для обучающихся детей-инвалидов с использованием

дистанционных образовательных технологий
в 2015-2016 учебном году

         В целях обеспечения доступного и качественного образования детей-инвалидов и на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.05.2005 № 137 «Об использовании дистанционных образовательных технологий»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать образовательный процесс  для обучающихся детей-инвалидов с использованием дистанционных образовательных технологий  в 2015-2016 учебном году с 01.09.2015 года.

2. Ответственность за организацию образовательного процесса  для обучающихся детей-инвалидов с использованием дистанционных образовательных технологий  возложить на директора базового учреждения МБОУ «СОШ № 5» Г. Н. Егорову.

3. Ответственность за исполнение  приказа возложить на Павловец О.М., начальника отдела муниципальной образовательной политики и содержания образования УО АГМР.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования

Темникова О.В.
Верхоланцева Л.В. 5-18-28